قابل قبول باشد.«
ترامپ ســپس با تکــرار گزافــه گویی‌ها و
ادعاهای واشنگتن مدعی شــد: »زیرا آنها
هنوز بهای کافی برای آنچه که در ۴۷ ســال
گذشــته با بشــریت و جهان انجام داده‌اند،

نپرداخته‌اند.«
آتش‌بس میان جمهوری اســامی ایران و
آمریکا و رژیم صهیونیستی پس از جنگ ۴۰
روزه رمضان که ۹ اسفند ۱۴۰۴ )۲۸ فوریه
۲۰۲۶( با ترور حضرت آیــت الله خامنه‌ای
رهبر شــهید انقلاب اســامی و جمعی از
مســئولان آغاز شــد، در ۱۹ فروردین‌ماه
۱۴۰۵ )۷ آوریل ۲۰۲۶( بــا هدف فرصت
به راهکارهای دیپلماتیک برای پایان دادن
دائمی به جنگ به مدت ۲ هفته برقرار شــد
و اول اردیبهشــت مــاه ۱۴۰۵ )۲۱ آوریل
۲۰۲۶( از ســوی رئیس جمهور آمریکا به